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Genel Kurul İşlemlerine İlişkin Bildirim

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 30.03.2021
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Karar Tarihi 30/03/2021
Genel Kurul Toplantı Türü Olağan (Annual)
Olağan Genel Kurul Toplantısı ise Ait Olduğu Hesap Dönemi 01.01.2020 - 31.12.2020
Tarih 30/03/2021
Saati 10:00

Adresi
TEB Kampüs C Blok Saray Mahallesi Sokullu Caddesi 
N7A Ümraniye 34768 İstanbul

Gündem

1. Açılış ve toplantı başkanlığının teşkili, 2. Toplantı 
tutanağını imzalamak üzere Toplantı Başkanlığı'na 
yetki verilmesi, 3. 2020 yılına ait Yönetim Kurulu 
Faaliyet Raporunun okunması, müzakere ve tasvibi, 4
. Bağımsız Denetleme Kuruluşunca düzenlenen yıllık 
denetleme raporu özetinin okunması, 5. 2020 yılı 
finansal tabloların okunması, müzakeresi ve tasdiki, 
6. Yönetim Kurulu üyelerinin 2020 yılı işlemlerinden 
dolayı ibra edilmeleri, 7. Kârın dağıtımı konusundaki 
Yönetim Kurulu teklifinin görüşülmesi, kabulü veya 
değiştirilerek kabul yahut reddi hakkında karar 
alınması, 8. Yönetim Kurulu'na tahvil, bono ve sair 
borçlanma araçlarının çıkarılması konusunda yetki 
verilmesi hususunda karar ittihazı, 9. Yönetim 
Kurulu'na varlığa dayalı menkul kıymet ihracı 
konusunda yetki verilmesi hususunda karar ittihazı, 
10. Yönetim Kurulu'ndan ayrılan üyelerin yerlerine 
T.T.K. 363. Maddesi gereğince yapılan tayinlerin 
onaylanması hakkında karar ittihazı, 11. 2021 yılı 
finansal tablolarının denetlenmesi için Yönetim 
Kurulunca önerilen bağımsız denetim kuruluşunun 
seçilmesi hakkında karar ittihazı,"
1- Toplantı Başkanlığı'na Gamze Halide 
BERBEROĞLU'nun, Tutanak Yazmanlığına Ayça AYDIN
SÜZER'in seçilmelerine oy birliği ile karar verildi. 2- 
Genel Kurul tutanaklarının imzalanması için Toplantı 
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Başkanlığına yetki verilmesi oy birliği ile 
kararlaştırıldı. 3- Yönetim Kurulu tarafından verilen 
yıllık faaliyet raporu okundu, müzakere edildi, rapor 
ve 2020 yılı içinde yapılan işlemler oy birliği ile tasvip 
edildi. 4- Bağımsız Denetleme Kuruluşu DRT Bağımsız
Denetim Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş. 
tarafından düzenlenen yıllık denetleme raporu özeti 
okunarak genel kurulun bilgisine sunuldu; 5- 2020 
yılına ait bilanço, kâr/zarar hesapları okundu ve 
müzakere edildi. Yapılan oylama sonucunda, bilanço 
ve kâr/zarar hesapları oy birliği ile tasdik edildi. 6- 
Yapılan oylama sonucunda 2020 yılına ait muamele, 
faaliyet ve hesaplardan dolayı Yönetim Kurulu üyeleri
oy birliği ile ibra edildiler. 7- Şirketin 01.01.2020-
31.12.2020 dönemine ilişkin dağıtılabilir kârından 
ortaklara herhangi bir dağıtım yapılmayarak 
dağıtılabilir kârdan 1. Tertip kanuni yedek akçe 
ayrılmasına ve kalan bakiye kârının olağanüstü 
yedek akçe olarak ayrılmasına oybirliği ile karar 
verildi. 8- Tahvil, finansman bonosu ve borçlanma 
aracı niteliğindeki sermaye piyasası araçlarının yurt 
içi veya yurt dışında ihracı için Yönetim Kurulu'na 
yetki verilmesi hususu müzakere edildi. Müzakereler 
sonucunda; Türk Ticaret Kanunu, Bankacılık Kanunu,
Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketleri 
Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu ve Bankacılık 
Düzenleme ve Denetleme Kurumu ile Sermaye 
Piyasası Kurulu'nun borçlanma araçlarının ihracı ile 
ilgili yürürlükteki düzenleme hükümleri çerçevesinde
; Türk Lirası cinsinden yukarıda belirtilen borçlanma 
araçları için toplam 1.200.000.000,-TL (Birmilyar 
İkiyüzmilyon Türk Lirası) üst sınırına kadar, Türk 
Ticaret Kanunu ve yürürlükteki sair mevzuat 
hükümleri çerçevesinde borçlanma araçlarının ihraç 
edilmesi, ihraç ile ilgili diğer tüm konuların 
belirlenmesi ve ihraç işlemlerinin gerçekleştirilmesi 
için Yönetim Kurulu'na 15 ay süreyle yetki 
verilmesine oy birliği ile karar verildi. Yönetim 
Kurulu'nun; 8.1 Yukarıda belirtilen ihraç tutarı sınırı 
aşılmamak kaydıyla halka arz yoluyla veya halka arz 
edilmeksizin, bir veya birden fazla kez ve farklı 
vadelerde ihraç edilmek üzere tahvil, finansman 
bonosu ve diğer sermaye piyasası borçlanma 
araçlarının ihraç şeklinin, tarihinin ve tutarının 
belirlenmesi, 8.2 İhraç edilecek tahvil, finansman 
bonosu ve diğer borçlanma araçlarının türünün ve 
vadelerinin belirlenmesi, 8.3 İhraç edilecek tahvil, 
finansman bonosu ve diğer sermaye piyasası 
borçlanma araçlarının sabit veya değişken oranlı 
ihraç edilmesi, herhangi bir kıymete veya orana 
endekslenmesi, endekslenmenin usul ve esaslarının 
belirlenmesi, nihai ihraç faiz oranının tespit edilmesi, 
8.4 Faiz ödeme dönemleri ile şartlarının belirlenmesi,
8.5 İhraç edilecek tahvil, finansman bonosu ve diğer 
sermaye piyasası borçlanma araçlarının yurt içi veya 



  Alınan Kararlar / Görüşülen Konular

yurt dışında Türk Lirası cinsinden ihraç miktarının 
belirlenmesi, 8.6 Borsalarda işlem görmeleri ve ihraç 
edilecek tahvil, finansman bonosu veya diğer 
sermaye piyasası borçlanma araçlarının geri alım 
koşulları da dahil olmak üzere gerekli tüm işlemlerin 
yerine getirilmesi, 8.7 Bankacılık Düzenleme ve 
Denetleme Kurumu ile Sermaye Piyasası Kurulu'ndan
gerekli izinlerin alınması; Sermaye Piyasası Kurulu, 
Borsa İstanbul A.Ş. ve diğer ilgili merciler nezdinde 
gerekli başvuruların yapılması ve işlemlerin 
yürütülmesi, 8.8 Bu işlemlerle ilgili olarak gerekli 
görülecek diğer iş ve işlemlerin yapılabilmesi 
hususlarında yetkilendirilmesine oybirliğiyle karar 
verildi. 9- Varlığa dayalı menkul kıymetlerin yurt içi 
veya yurt dışında ihracı için Yönetim Kurulu'na yetki 
verilmesi hususu müzakere edildi. Müzakereler 
sonucunda; Türk Ticaret Kanunu, Bankacılık Kanunu,
Finansal Kiralama, Faktoring ve Finansman Şirketleri 
Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu ve Bankacılık 
Düzenleme ve Denetleme Kurumu ile Sermaye 
Piyasası Kurulu'nun borçlanma araçlarının ihracı ile 
ilgili yürürlükteki düzenleme hükümleri çerçevesinde
; Türk lirası cinsinden yukarıda belirtilen borçlanma 
aracı için toplam 3.000.000.000,-TL (Üçmilyar Türk 
Lirası) üst sınırına kadar, Türk Ticaret Kanunu ve 
yürürlükteki sair mevzuat hükümleri çerçevesinde 
borçlanma aracı ihraç edilmesi, ihraç ile ilgili diğer 
tüm konuların belirlenmesi ve ihraç işlemlerinin 
gerçekleştirilmesi için Yönetim Kurulu'na 15 ay 
süreyle yetki verilmesine oy birliği ile karar verildi. 
Yönetim Kurulu'nun; 9.1 Yukarıda belirtilen ihraç 
tutarı sınırı aşılmamak kaydıyla halka arz yoluyla 
veya halka arz edilmeksizin, bir veya birden fazla kez 
ve farklı vadelerde ihraç edilmek üzere varlığa dayalı 
menkul kıymetin ihraç şeklinin, tarihinin ve tutarının 
belirlenmesi, 9.2 İhraç edilecek varlığa dayalı menkul 
kıymetin türünün ve vadelerinin belirlenmesi, 9.3 
İhraç edilecek, varlığa dayalı menkul kıymetin sabit 
veya değişken oranlı ihraç edilmesi, herhangi bir 
kıymete veya orana endekslenmesi, endekslenmenin
usul ve esaslarının belirlenmesi, nihai ihraç faiz 
oranının tespit edilmesi, 9.4 Faiz ödeme dönemleri ile
şartlarının belirlenmesi, 9.5 İhraç edilecek varlığa 
dayalı menkul kıymetin yurt içi veya yurt dışında Türk
Lirası cinsinden ihraç miktarının belirlenmesi, 9.6 
Borsalarda işlem görmeleri ve ihraç edilecek varlığa 
dayalı menkul kıymetin geri alım koşulları da dahil 
olmak üzere gerekli tüm işlemlerin yerine getirilmesi,
9.7 Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu ile 
Sermaye Piyasası Kurulu'ndan gerekli izinlerin 
alınması; Sermaye Piyasası Kurulu, Borsa İstanbul 
A.Ş. ve diğer ilgili merciler nezdinde gerekli 
başvuruların yapılması ve işlemlerin yürütülmesi, 9.8 
Bu işlemlerle ilgili olarak gerekli görülecek diğer iş ve 
işlemlerin yapılabilmesi hususlarında 



 

  

yetkilendirilmesine, oybirliğiyle karar verildi. 10- 
İstifa suretiyle Yönetim Kurulu üyeliğinden ayrılan [*] 
Vergi Kimlik numaralı Stephane BECOULET'nin yerine
[*] T.C. Kimlik numaralı Gamze Halide 
BERBEROĞLU'nun T.T.K.'nın 363. Maddesi gereğince 
Yönetim Kurulu'nca tayininin tasvip ve tasdikine oy 
birliği ile karar verildi. 11- Şirketimizin 2021 yılı mali 
tablolarının onaylanması ve denetlenmesi için 
bağımsız denetim firması olarak İstanbul Boğaziçi 
Kurumlar Vergi Dairesi'ne 2910010976 vergi numarası
ile kayıtlı, 304099 sicil numaralı, Eski Büyükdere Cad. 
Maslak Mah. N1 Maslak No 1 Plaza Maslak 34398 
Sarıyer/İSTANBUL adresinde bulunan "DRT Bağımsız 
Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik A.Ş."
nin seçilmesi hususu oybirliği ile tasdik olundu. 
Gündemde görüşülecek başka madde 
kalmadığından toplantıya son verildi.

Genel Kurul Tescil Tarihi

Açıklamalar

Şirketimizin Olağan Genel Kurulu 30.03.2021 tarihinde yaplmıştır. 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


